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Listwa przeciwprzepigciowa, 4 gniazda 2P+Z (Schuko),

kabel 3x1,0mm2, 3m, z wylgcznikiem podswietlanym ORNO
dwutorowym. 16A/230 VAC, Ochronnik

przeciwprzepieciowy Typ 3, tadowarka 2xUSB 2,1A, biata

Marka: Orno | Symbol: ORAE13243(GS)/W/3M | Ean: 5908254824555

OPIS PRODUKTU

Listwa przeciwprzepieciowa z 3-metrowym kablem umozliwia nam podtgczenie 4 urzgdzen elektrycznych
(gniazdo Schuko) o tgcznym poborze mocy 3680W. Zasilanie mozemy wytgczy¢ dwutorowym, podséwietlanym
wytgcznikiem gtéwnym. Urzgdzenie skutecznie zabezpiecza nasz sprzet przed skokami napiecia
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spowodowanymi warunkami atmosferycznymi lub awariomi sieci. Posiada 2 wejscia USB.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Ksztatt korpusu:

Przekrdj poprzeczny przewodu:

Liczba gniazd ze stykiem ochronnym (SCHUKO):

Dlugos¢ kabla zasilajgcego:
Rodzaj kabla:

Prgd znamionowy:

tadowarka USB:

Prgd wyjsciowy tadowarki USB:
Czestotliwos¢:

Przestony toréw prgdowych:
Wymiary - wysokos¢:

Wymiary - szerokos$¢:

Wymiary - gtebokosé¢:

Liczba zigczy USB:

Kolor:

Materiat

Stopien ochrony (IP):

Z przetgcznikiem wi./wyt.:
Wykonczenie powierzchni:
Napiecie wyjsciowe tadowarki USB:
Z ochronq przeciwprzepieciowq:
Moc wyjsciowa tadowarki USB:
Typ portéw USB:

Zakres temperatury pracy:

Prostokgtny
1,5 mmf

4

3m
HOS5VV-F
16 A

Tak

21A

50 Hz

Tak

40 mm

385 mm

98 mm

2

Biaty
Tworzywo sztuczne
IP20

Tak
Btyszczqgcy
5V

Tak

10w
USB-A

-10°C to +40°C
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Typ ochronnika przeciwprzepieciowego:

Poziom ochrony Uoc (L+N-PE):
Poziom ochrony Up (L-N):
Poziom ochrony Up (L-PE/N-PE):
Energia absorpcji ochronnika:
Napiecie zasilania:

Maks. Obcigzenie:

Liczba przewodoéw:

Typ izolaciji:

Gatunek materiatu:

Kgtowo obrécona wktadka centralna:

Waga:

Typ 3
4kV
2.2kV
22kV
375 J
230V
3680 W
3

PVC
Tworzywo termoplastyczne
45°

0.56 kg
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